ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ КУРГАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ ШЕСТОГО СОЗЫВА ПО ОДНОМАНДАТНЫМ ИЗБИРАТЕЛЬНЫМ ОКРУГАМ №№ 6 и 7

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 6

	РЕШЕНИЕ

	от 21 августа 2017 года
	                                                № 11/2

г. Курган

Об аннулировании  выданного удостоверения Пивоварову Максиму Владимировичу доверенному лицу кандидата в депутаты Курганской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 7   Пущина Артура Александровича

        В соответствии с пунктом 4 ст. 43 Федерального закона № 67-ФЗ от 12.06 2002 г. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п. 4 ст. 22 Закона Курганской области от 31.03.2003 г. № 288 «О выборах выборных лиц местного самоуправления Курганской области» и на основании решения Окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 6 от 21.08.2017 г. № 11/1   «Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты  Курганской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 7 Пущина Артура Александровича» Окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа  № 6 решила:

        1. Аннулировать ранее выданное удостоверение Пивоварову Максиму Владимировичу доверенному лицу кандидата в депутаты Курганской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 7   Пущина Артура Александровича (решение Окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа  № 6 от 07.08. 2017г. № 8/3).
      2. Изъять у Пивоварова Максима Владимировича удостоверение доверенного лица.

         3. Копию решения направить в  Избирательную комиссию города Кургана, Пущину А.А., Пивоварову М.В.

         4. Разместить настоящее решение на странице Избирательной комиссии города Кургана официального интернет-сайта муниципального образования города Кургана.

      5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря Окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа  № 6 Прохорову Н.Е.
Председатель комиссии                                                                                      Т.В. Курапова

Секретарь комиссии                                                                                            Н.Е.Прохорова